
U C H W A Ł A   Nr  XLII/250/ 2010
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 29 marca  2010 r. 

  
w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, . z 2002 r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80,
poz. 717  i  Nr 162, poz. 1568;  z 2004r.  Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203 i Nr  167
poz.1759, .z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 ;.z 2006 r.  Nr 17  poz. 128  i  Nr
181 poz. 1337 , z  2007r.  Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974  i  Nr 173 poz.1218 , z 2008 r  Nr
180 poz.1111 i Nr 223 poz. 1458,  z 2009   Nr 52 poz. 420  i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r.
Nr 28 , poz. 142 i 146)   w związku    z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku -
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r.  Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138,
poz.865, Nr 154, poz.958, Nr 171, poz.1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227,
poz. 1505, z 2009r.  Nr 19, poz.100, Nr 20 , poz.106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr
215, poz. 1664 oraz z 2010r.  Nr 21, poz. 104 i Nr 28,poz 145)  uchwala się, co następuje:
 
                                                                       § 1.
 Przeznaczyć  kwotę 9 760,00 zł  (słownie:  dziewięć  tysięcy siedemset  sześćdziesiąt  złotych
00/100)  pozostającą  w dyspozycji   Gminy  Trzcinica   z tytułu  umorzenia  części  pożyczki
wynikającej z umowy Nr 61/P/OW-oś-K/I/07 zaciągniętej   na realizację  przedsięwzięcia pn.
"Budowa  stacji zlewnej wraz z doprowadzeniem do niej wody przy oczyszczalni  ścieków w
mi. Laski  Gmina Trzcinica ” ,    na    zadanie  inwestycyjne  przyjęte do     realizacji      w
2010 r  „Budowa kanalizacji sanitarnej  z przyłączami i przepompownią  oraz wymiana sieci
wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski
- Etap II ”.

                                                                      § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .
 
                                                                     § 3.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE

                                                     do Uchwały Nr XLII/250/2010 
                                                         z dnia 29 marca 2010r. 

 w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

 
 

 
Narodowy  i Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  wymagają
odrębnej  uchwały  Rady  Gminy  przekazującej  środki  pochodzące  z umorzenia  części
zaciągniętych  pożyczek  na  realizację  przedsięwzięć  proekologicznych.  Niniejsza  uchwała
spełnia  ten wymóg wobec umorzonych środków z tytułu  zaciągniętej  pożyczki na budowę
"Budowa  stacji zlewnej wraz z doprowadzeniem do niej wody przy oczyszczalni   ścieków w
mi. Laski  Gmina Trzcinica ”

   Wójt Gminy Trzcinica
 (-) mgr Grzegorz Hadzik

 


